
М К О У  «Правдинский Ц О »

Протокол
ш кольного  этапа всероссийской олимпиады ш кольников 

по математике (4-11 классы)
Дата проведения олимпиады: 15 - 16.10. 2024 г.

Максимальное количество баллов: 8

№ Фамилия, имя участника Класс Баллы Статус участника
1 Дагаева Варвара 4 3 призер
2 Козленко Михаил 4 3 призер
3 Сивидов Ярослав 4 3 призер
4 Дёмин Дмитрий 4 1 участник
5 Аверин Илья 4 0 участник
6 Андреева Алиса 4 0 участник
7 Глазков Артем 4 0 участник
8 Пономарева Анастасия 4 0 участник
9 Федорова М арьям 5 2 участник
10 Шефер Зинаида 5 2 участник
11 Капищенко Матвей 5 0 участник
12 Т он кош кури к  Илья 5 0 участник
13 Шуленин Павел 6 1 участник
14 Б ирю ков  Артем 6 0 участник
15 Л ы сова  Алиса 6 0 участник
16 Марупова Латофат 6 0 участник
17 Марупов Парвиз 6 0 участник
18 Сивидова Изабелла 6 0 участник
19 Викулова Дарья 7 2 участник
20 Мухина Валерия 7 1 участник
21 Степанов Арсений 7 1 участник
22 Сербу Николай 7 0 участник
23 Т он к ош к ур и к  Иван 8 1 участник
24 Щагин Андрей 9 3 призер
25 Глазков М аксим 9 1 участник
26 Капищенко Л ю бовь 9 1 участник
27 Найденова Мария 9 0 участник
28 Шефер Валерия 9 0 участник
29 Охотникова Анна 10 1 участник
30 Козленко Анна 11 3 призер

Председатель ж ю р и : _________ Ш < / ^ __________  Микалина О.И.



Рейтинговая таблица результатов участников ш кольного этапа 
всероссийской олимпиады ш кольников 

по математике (4-11 классы)
Дата проведения: 15-16 октября 2024 года
Общее количество участников: 30 Максимально возможное количество баллов: 8 
Класс: 4 Учитель: Гладышева M.JI. ___________________ _______________
№ Фамилия, имя участника олимпиады Кол-во баллов Статус участника
1-3 Дагаева Варвара 3 призер
1-3 Козленке Михаил 3 призер
1-3 Сивидов Ярослав 3 призер
4 Дёмин Дмитрий 1 участник
5-8 Аверин Илья 0 \ частник
5-8 Андреева Алиса 0 участник
5-8 Глазков Артем 0 участник
5-8 Пономарева Анастасия 0 участник.V .... ........
Класс: 5 Учитель: Юров Д.Г.
№ Фамилия, имя участника олимпиады Кол-во баллов Статус участника
1-2 Федорова М арьям 2 участник
1-2 Шефер Зинаида 2 участник
3-4 Капищенко Матвей 0 участник
3-4 | Т онкош курик  Илья 0 участник
Класс: 6 Учитель: Юров Д.Г.
№ Фамилия, имя участника олимпиады Кол-во баллов Статус участника
1 Шуленин Павел 1 участник
2-6 Б ирю ков Артем 0 участник
2-6 Л ысова Алиса 0 участник
2-6 Марупова Латофат 0 участник
2-6 М арупов Парш и 0 участник
2-6 Сивидова Изабелла 0 участник

V

Класс: 7 Учитель: Юров Д.Г.
№ Фамилия, имя участника олимпиады Кол-во баллов Статус участника
1 Викулова Дарья 2 участник
2-3 Мухина Валерия 1 участник
2-3 Степанов Арсений 1 участник
4 Сербу Николай 0 участник
Класс: 8 Учитель: Юров Д.Г.
№ Фамилия, имя участника олимпиады Кол-во баллов Статус участника
1 Тонкош курик  Иван 1 участник
Класс: 9 Учитель: Юров Д.Г.
№ Фамилия, имя участника олимпиады Кол-во баллов Статус участника
1 Щагин Андрей 3 призер
2-3 Глазков М аксим 1 участник
2-3 Капищенко Л ю бовь 1 участник
4-5 Найденова Мария 0 участник
4-5 Шефер Валерия 0 участник
Класч : 10 Учитель: Ремизова Е.Г.

№ Фамилия, имя участника олимпиады Кол-во баллов Статус участника
1 О хотникова Анна 1 участник
Класс: 11 Учитель: Ремизова Е.Г.

№ Фамилия, имя участника олимпиады Кол-во баллов Статус участника
1 Коfjепко Анна 3 призер

Председатель жюри: ^■ Микалина О.И.


